Judith Pfeiffer and Sholeh A. Quinn (Wiesbaden: Harrassowitz Verlag, 2006), 126.
72 Osmanlı-Safevî mücadelesi hakkında, bkz. Adel Allouche, The Origins and Development of the Ottoman-Safavid Conflict
(906-962/1500-1555) (Berlin: K. Schwarz Verlag, 1983). Soyurgal için bkz. V. Minorsky, "A Soyūrghāl of Qāsim b.
Jahāngir Aq-qoyunlu (903/1498)," Bulletin of the School of Oriental and African Studies 9, no. 4 (1939); Ann K. S. Lambton,

"Two Ṣafavid Soyūrghāls," ibid.14, no. 1 (1952).
73 Bu sırada Selim’in danışmanlarından olan İdris Bitlisi’nin Kürt beylerinin Osmanlı tarafına geçtiği bilinmektedir.

İ. MVL. 475/21520, 17 Rebiülahir 1279 (12 Ekim 1862).
100 E. Attila Aytekin, "Hukuk, Tarih ve Tarihyazımı: 1858 Osmanlı Arazi Kanunnamesi'ne Yönelik Yaklaşımlar,"
Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi 3, no. 5 (2005).
101 Örneğin bkz. Ömer Lütfi Barkan, "Türk Toprak Hukuku Tarihinde Tanzimat ve 1274 (1858) Tarihli Arazi
Kanunnamesi," in Türkiye'de Toprak Meselesi (Istanbul: Gözlem Yayınevi, 1980); Haim Gerber, The Social Origins of the
Middle East (Boulder, CO: Lynne Rienner Publishers, 1994).
102 Huri İslamoğlu, "Property as a Contested Domain: A Reevaluation of the Ottoman Land Code of 1858," in New
Perspectives on Property and Land in the Middle East, ed.